
Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o

Česká onkologická společnost CLS JEP vás 
zvou v rámci projektu „Kontinuální vzdělávání 
mladých onkologů na interaktivní seminář 
s názvem

POZVÁNKA

Odborný garant seminářů:
MUDr. Lívia Večeřová Ph.D., MBA
náměstkyně pro výzkum, vědu a grantovou činnost, zástupce náměstka LPP pro 
Komplement, FN Bulovka

Akreditace ČLK dle Stavovského předpisu č. 16 - 3 kreditní body

Místa a termíny konání seminářů:

PRAHA | 18. 9. 2024 
Dům lékařů
Drahobejlova 1019/27, Praha 9
Přednášející:
MUDr. Alexey Leontyev MUDr. Martin Kucbel, Ph.D.  
MUDr. Ján Korček a další přednášející

BRNO | 1. 10. 2024
Hotel International
Husova 16, Brno-střed
přednášející budou upřesněni

OLOMOUC | 16. 10. 2024
Clarion Congress Hotel Olomouc
Jeremenkova 36, Olomouc
Přednášející:
MUDr. Lucia Veverková, Ph.D. 
a další přednášející

„Zobrazovací metody a jejich vyhodnocení”
Karcinom prsu | Nádory měkkých tkání | Karcinom plic



PRAHA | 18. 9. 2024 
Dům lékařů
Drahobejlova 1019/27, Praha 9
Přednášející:
MUDr. Alexey Leontyev MUDr. Martin Kucbel, Ph.D.  
MUDr. Ján Korček a další přednášející

PROGRAM:

16.00 – 17.00 Registrace účastníků

17.00 – 17.45 Karcinom prsu 
MUDr. Alexey Leontyev 

17.45 – 18.30 Karcinom plic
 MUDr. Martin Kucbel, Ph.D

18.30 – 18.50 Přestávka

18.50 – 19.35 Karcinom měkkých tkání
 MUDr. Ján Korček 

19.35 – 20.00 Diskuse, zhodnocení a závěr semináře

BRNO | 1. 10. 2024
Hotel International
Husova 16, Brno-střed
přednášející budou upřesněni

PROGRAM:

16.00 – 17.00 Registrace účastníků

17.00 – 17.45 Karcinom prsu
 Přednášející bude upřesněn

17.45 – 18.30 Karcinom plic
 Přednášející bude upřesněn

Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o



18.30 – 18.50 Přestávka

18.50 – 19.35 Karcinom měkkých tkání
 Přednášející bude upřesněn  

19.35 – 20.00 Diskuse, zhodnocení a závěr semináře  

OLOMOUC | 16. 10. 2024
Clarion Congress Hotel Olomouc
Jeremenkova 36, Olomouc
Přednášející:
MUDr. Lucia Veverková, Ph.D. 
a další přednášející

PROGRAM:

16.00 – 17.00 Registrace účastníků

17.00 – 17.45 Karcinom prsu
 MUDr. Lucia Veverková, Ph.D. 

17.45 – 18.30 Karcinom plic
 Přednášející bude upřesněn

18.30 – 18.50 Přestávka

18.50 – 19.35 Karcinom měkkých tkání
 Přednášející bude upřesněn  

19.35 – 20.00 Diskuse, zhodnocení a závěr semináře     

Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o



Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o

Seminář je akreditován ČLK dle Stavovského předpisu č. 16
- 3 kreditní body. 

Certifikáty budou rozeslány účastníkům elektronicky po skončení akce.
Informace o účasti budou. ČLK předány do. 5 dnů po skončení akce.

Cena registračního poplatku
Pro lékaře – onkology ZDARMA 
Studenti LF  ZDARMA
Pro ostatní účastníky 500,- Kč vč. DPH

Registrace a přihlášení na seminář na www.teoconsulting.cz

KAPACITA AKCE JE OMEZENA 
Uzávěrka přihlášek 7 dní před termínem každé akce

Akce realizovány v rámci edukačního projektu
“Kontinuální vzdělávání mladých onkologů”

Organizátor:
T.E.O. Consulting s.r.o.

Pořadatel:
ČLS JEP – Česká onkologická společnost

Partneři seminářů:


